
ZARZĄDZENIE  
Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.71.2021 

 z dnia 19 października 2021 roku 

 
w sprawie obowiązku zakrywania ust i nosa  

na terenie Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
 

Działając na podstawie § 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478, z późn. zm.), w związku z §25 ust. 4 pkt 19 

rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 6 maja 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych 

ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpienie stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r.. poz. 

861, z późń. zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§1 

Zobowiązuje się studentów, doktorantów, uczestników studiów podyplomowych, kształcenia 

specjalistycznego i innych form kształcenia, osoby zatrudnione w Uczelni, inne osoby 

prowadzące w niej zajęcia oraz wszystkie inne osoby przebywające na terenie Uczelni do 

realizowania obowiązku zakrywania ust i nosa za pomocą maseczki, z zastrzeżeniem 

wyjątków określonych w §2.  

 

§2 

1. Osoby prowadzące zajęcia mogą odstąpić od obowiązku zakrywania ust i nosa za pomocą 

maseczki w trakcie prowadzenia zajęć przy zachowaniu dystansu społecznego, co 

najmniej 1,5 m, pomiędzy prowadzącym zajęcia a osobami w nich uczestniczącymi. 

Skrócenie dystansu społecznego powoduje konieczność realizacji obowiązku zakrywania 

ust i nosa za pomocą maseczki. 

2. Obowiązek zakrywania ust i nosa nie obowiązuje w miejscach na otwartym powietrzu na 

terenie Uczelni. 

3. Decyzję o zniesieniu obowiązku zakrywania za pomocą maseczki ust i nosa w 

pomieszczeniach służbowych podejmuje bezpośredni przełożony pracowników; nie 

dotyczy to sytuacji pracowników wykonujących bezpośrednią obsługę interesantów. 

 

§3 

Bezwzględny obowiązek zakrywania ust i nosa za pomocą maseczki na terenie Uczelni 

dotyczy wszystkich osób objętych nadzorem epidemiologicznym. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

       Z upoważnienia Rektora 

 

 

          Prorektor ds. Kształcenia i Studentów 

      dr hab. Karolina Klecha – Tylec, prof. UEK 

  

 

        


